



NAZARENO TECIDOS
Matheus S Cabral - ME
CNPJ: 27.703.210.0001-00
Inscrição Estadual: 0720062-00
R. Petronio Santa Cruz, nº 35 - Centro - Parnaíba/PE - Tel. (81) 99819-0072

Processo Administrativo Nº 19.001/2023

Pregão Eletrônico SRP Nº 19.001/2023

Objeto: A presente licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, tem como objeto o registro de preços para futuras e eventuais aquisição de kits de auxílio natalidade com a finalidade de atender as necessidades de famílias carentes do município de ICÓICE.

PROPOSTA RESUMIDA

KIT INFÂNCIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	MODELO	VL. UNIT. (R\$)	VL. TOTAL (R\$)
LOTE 1							
1	Banheira para Bebê Ergonômica 20 lts, dimensões do produto 74,2 x 38,3 x 25 cm.	900	UND	ADOLETA BABY	Banheira infantil 20L plástico	R\$ 23,00	R\$ 20.700,00
2	Toalha com toca, 80 algodão e 20 % poliéster tamanho 71cm x 71 cm.	900	UND	DEUS E FIEL	Toalha com capuz infantil	R\$ 13,00	R\$ 11.700,00
3	Bolsa maternidade 40cm larg. x 30cm alt. x 15cm profundidade, abertura superior com zíper, bolso frontal com zíper, divisória interna para facilitar organização, forro impermeável pvc, alça de mão fixa, alça transversal ajustável e removível.	900	UND	MISTER BABY	Bolsa maternidade	R\$ 26,00	R\$ 23.400,00
4	Saboneteira infantil recém-nascido.	900	UND	PLASÚTIL	Saboneteira infantil RN	R\$ 8,05	R\$ 7.245,00
5	Kit Papeiro Esmaltado 800ml Cabo Tradicional	900	UND	METALOUÇAS	Kit papeiro 800ml	R\$ 26,23	R\$ 23.607,00
6	Kit mamadeira contendo 3 mamadeiras (80 ml, 150ml e 240ml).	900	UND	MAMITA	Kit mamadeira 90ml 150ml 240ml	R\$ 19,26	R\$ 17.334,00
7	Saída maternidade tamanho recém-nascido conjunto com 5 peças infantis (manta, macacão, touca, par de meias e par de luvas).	900	UND	A.C. BABY	Kit pagão 5pps	R\$ 13,24	R\$ 11.916,00
8	Fralda especial contendo 5 unidades: 65cm x 65cm tecido duplo.	900	UND	CARÍCIA	Fralda em tecido Sunda	R\$ 15,25	R\$ 13.725,00
9	Kit contendo escova de cabelo e pente infantil.	900	UND	KEL	Kit escova e pente Kel	R\$ 12,02	R\$ 10.818,00
10	Pacote de lenços umedecidos para recém-nascido contendo 48 unidades	900	PCT	BABY WHIPES	Lenços umedecidos RN 48 unidades	R\$ 15,24	R\$ 13.718,00
11	Pacotes de fraldas descartáveis para recém-nascido contendo 20 Unidades	900	PCT	SUPER KIDS	Fralda descartável pct 20unds	R\$ 18,01	R\$ 16.209,00
12	Creme preventivo para assadura infantil 40 gramas	900	UND	POM POM	Creme prev. assadura infantil 40g	R\$ 19,01	R\$ 17.109,00

VALOR TOTAL

R\$

187.479,00

TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 187.479,00 (Cento e oitenta e sete mil e quatrocentos e setenta e nove reais)

NAZARENO TECIDOS
Matheus S Cabral ME
CNPJ: 27.703.210.0001-00
Cidade: Parnaíba - PE

MATHEUS SOARES
CABRAL:1225377498

Assinado de forma digital por
MATHEUS SOARES
CABRAL:1225377498
Dados: 2023.02.09 09:57:15 -03'00'

Parnaíba, 09 de fevereiro de 2023.

Matheus Soares Cabral
Empresário

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta dias) a contar da data de assinatura, em tempo hábil para que tenhamos ciência e de acordo com as exigências constantes no Edital deste pregão eletrônico.

O prazo de entrega do objeto licitado, conforme exigência deste Edital

Banco: Banco do Brasil - Agência: 2388-4 - Conta Corrente: 22359-X

Email: matheus.soaresmso@hotmail.com

Handwritten signature and initials.

NAZARENO TECIDOS
 Matheus S Cabral - ME
 CNPJ: 27.703.210.0001-00
 Inscrição Estadual: 0720062-50
 R. Petronilo Santa Cruz, nº 35 - Centro - Panelas/PE - Tel. (81) 99819-0072

Processo Administrativo Nº 1000071500062022
 Programa Eletrônico SRP Nº 02/2022

OBJETO: O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAL PARA RECÉM NASCIDO (KITS NATALIDADE), DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE NOVO LINDAÍ, conforme condições e especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos.

COMPROVAÇÃO DE CUSTOS
KIT ENXOVAL

LOTE	QUANT. LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT. ITEM	UND.	MARCA	MODELO	VL. CUSTO UNIT. (R\$)	IPI (R\$)	PIS	COFINS	ICMS (R\$)	CUSTOS INDIRETOS (10%) (R\$)	TRANSPORTE (R\$)	PREÇOS DO CUSTO TOTAL ATUAL (R\$)	VALOR DE VENDA (R\$)
LOTE 1																
1	900	1	Banheira para Bebê Ergonômica 20 lts, dimensões do produto 74,2 x 38,3 x 25 cm.	1	UND	ADOLETA BABY	Banheira infantil 20L plástico	R\$ 16,50	-	R\$ 0,27	R\$ 1,25	R\$ 1,98	R\$ 1,65	R\$ 1,05	R\$ 22,71	R\$ 23,00
1	900	2	Toalha com toca, 80 algodão e 20 % poliéster tamanho 71cm x 71 cm.	1	UND	DEUS E FIEL	Toalha com capuz infantil	R\$ 7,00	-	R\$ 0,12	R\$ 0,53	R\$ 0,84	R\$ 0,70	R\$ 1,05	R\$ 10,24	R\$ 13,00
1	900	3	Bolsa maternidade 40cm larg. x 30cm alt. x 15cm profundidade, abertura superior com zíper, bolso frontal com zíper, divisória interna para facilitar organização, forro impermeável pvc, alça de mão fixa, alça transversal ajustável e removível.	1	UND	MISTER BABY	Bolsa maternidade	R\$ 15,75	-	R\$ 0,26	R\$ 1,20	R\$ 0,63	R\$ 1,58	R\$ 1,05	R\$ 20,46	R\$ 26,00
1	900	4	Saboneteira infantil recém-nascido.	1	UND	PLASÚTIL	Saboneteira infantil RN	R\$ 1,50	-	R\$ 0,02	R\$ 0,11	R\$ 0,06	R\$ 0,15	R\$ 1,05	R\$ 2,90	R\$ 8,05
1	900	5	Kit Papelero Esmaltado 800ml Cabo Tradicional	1	UND	METALOUÇAS	Kit papelero 800ml	R\$ 20,00	-	R\$ 0,33	R\$ 1,52	R\$ 0,80	R\$ 2,00	R\$ 1,05	R\$ 25,70	R\$ 26,23
1	900	6	Kit mamadeira contendo 3 mamadeiras (80 ml, 150mls e 240mls).	1	UND	MAMITA	Kit mamadeira 80ml 150ml 240ml	R\$ 11,32	-	R\$ 0,19	R\$ 0,86	R\$ 0,45	R\$ 1,13	R\$ 1,05	R\$ 15,00	R\$ 19,26
1	900	7	Saída maternidade tamanho recém-nascido conjunto com 5 peças infantis (manta, macacão, touca, par de meia e par de luva).	1	UND	A.C. BABY	Kit pagão 5pçs	R\$ 5,50	-	R\$ 0,09	R\$ 0,42	R\$ 0,22	R\$ 0,55	R\$ 1,05	R\$ 7,83	R\$ 13,24
1	900	8	Fralda especial contendo 5 undstam: 65cm x 65cm tecido duplo.	1	UND	CÁRICIA	Fralda em tecido Sunds	R\$ 8,50	-	R\$ 0,14	R\$ 0,65	R\$ 0,34	R\$ 0,85	R\$ 1,05	R\$ 11,53	R\$ 15,25
1	900	9	Kit contendo escova de cabelo e pente infantil.	1	UND	KEL	Kit escova e pente Kel	R\$ 5,00	-	R\$ 0,08	R\$ 0,38	R\$ 0,20	R\$ 0,50	R\$ 1,05	R\$ 7,21	R\$ 12,02
1	900	10	Pacote de lenços umedecidos para recém-nascido contendo 48 unidades	1	PCT	BABY WHIPES	Lenços umedecidos RN 48 unidades	R\$ 8,00	-	R\$ 0,13	R\$ 0,61	R\$ 0,32	R\$ 0,80	R\$ 1,05	R\$ 10,91	R\$ 15,24
1	900	11	Pacotes de fraldas descartáveis para recém-nascido contendo 20 Unidades	1	PCT	SUPER KIDS	Fralda descartável pct 20unds	R\$ 10,00	-	R\$ 0,17	R\$ 0,76	R\$ 0,40	R\$ 1,00	R\$ 1,05	R\$ 13,38	R\$ 18,01
1	900	12	Creme preventivo para assadura infantil 40 gramas	1	UND	POM POM	Creme prev. assadura infantil 40g	R\$ 11,00	-	R\$ 0,18	R\$ 0,84	R\$ 0,44	R\$ 1,10	R\$ 1,05	R\$ 14,61	R\$ 19,01

COMPROVAÇÃO DE CUSTOS

MATHEUS SOARES
 CABRAL: 1225377498
 777498

Assinado de forma digital por MATHEUS SOARES
 CABRAL: 1225377498
 Dados: 2023.02.10 09:33:10 -03'00'



Handwritten signature and initials.

NAZARENO TECIDOS
Rua
11 Cabral ME
Cidade Verdadeira de Têxtil
CNPJ: 27.783.219/0001-09
Pernambuco

MATHEUS SOARES
CABRAL: 1225377498
77498
Assinado de forma digital por MATHEUS SOARES
CABRAL: 1225377498
Dados: 2023.02.10 09:33:23 -03'00'

Panelas, 10 de Janeiro de 2023.

Matheus Soares Cabral
Empresário

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta dias) a contar da data de assinatura, em tempo hábil para saber que estamos clientes e de acordo com as exigências constantes no Edital deste pregão eletrônico.

O prazo de entrega do objeto licitado, conforme exigência deste Edital

Banco: Banco do Brasil - Agência: 2388-4 - Conta Corrente: 22359-X

Email: matheus.soaresmtsc@hotmail.com



Handwritten marks, possibly initials or a signature, located at the bottom right of the page.